

B&P D Holding ApS

Københavnsvej 69

4000 Roskilde

CVR-nr. 31933943

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Bodil Dylø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B&P D Holding ApS
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31933943

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bodil Dylov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anparter eller andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er blevet fusioneret med A/S matr. nr. 2270 udenbys klædebokvarter pr. 01.01.2017.

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 855 t.kr. før skat, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	1.562
Andre driftsindtægter		0	16.415
Andre eksterne omkostninger		(1.215.366)	(1.848)
Ejendomsomkostninger		<u>0</u>	<u>(313)</u>
Bruttoresultat		(1.215.366)	15.816
Personaleomkostninger	1	(149.349)	(145)
Af- og nedskrivninger	2	0	(15)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		(1.364.715)	15.626
Andre finansielle indtægter	3	590.229	93
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(80.419)</u>	<u>(830)</u>
Resultat før skat		(854.905)	14.889
Skat af årets resultat	5	<u>913.077</u>	<u>(2.561)</u>
Årets resultat		<u>58.172</u>	<u>12.328</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.172</u>	<u>12.328</u>
		<u>58.172</u>	<u>12.328</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.584.569	5.313
Andre tilgodehavender	1.042	2.134
Tilgodehavender	9.585.611	7.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.121.542	0
Værdipapirer og kapitalandele	6.121.542	0
Likvide beholdninger	5.332.918	18.376
Omsætningsaktiver	21.040.071	25.823
Aktiver	21.040.071	25.823

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		191.734	192
Overført overskud eller underskud		16.035.249	15.977
Egenkapital		16.226.983	16.169
Udskudt skat		0	4.089
Hensatte forpligtelser		0	4.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634.551	5.557
Skyldig selskabsskat		3.176.054	0
Anden gæld		2.483	8
Kortfristede gældsforpligtelser		4.813.088	5.565
Gældsforpligtelser		4.813.088	5.565
Passiver		21.040.071	25.823

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	191.734	15.977.077	16.168.811
Årets resultat	0	58.172	58.172
Egenkapital ultimo	191.734	16.035.249	16.226.983

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	148.633	145
Andre omkostninger til social sikring	716	0
	149.349	145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	15
	0	15
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	367.571	92
Renteindtægter i øvrigt	79.591	1
Dagsværdireguleringer	143.067	0
	590.229	93
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.898	348
Øvrige finansielle omkostninger	74.521	482
	80.419	830
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.176.054	4.963
Ændring af udskudt skat	(4.089.131)	(2.402)
	(913.077)	2.561
